令和  年  月  日

石巻市産業部商工課

石巻市地方創生ＲＰＧアプリ キズナファンタジア担当 宛

会社名：

 所在地：

担当者氏名：

                                   所属・役職：

                                 連絡先：

石巻市地方創生ＲＰＧアプリ「キズナファンタジア 海辺の国の大聖典」

クーポン協力店舗応募用紙

   クーポン協力店舗の公募について、下記のとおり応募いたします。

１ 掲載内容

店名

所在地

※クーポンを利用できる場
所

連絡先

※クーポンに関する問い合
わせに対応できる先

営業時間

定休日

Webサイトページ

※インスタグラム、ツイッタ

ー等でも可

２ クーポンによる特典内容

サービスの内容
※利用の条件等もあれば記載して下さい。
例）クーポン 1枚で５名様まで など

３ その他

  ・クーポン画面に掲載する写真を提供ください。（店舗外観、商品等）

（別紙）